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Kurban Bayramı ebebiyle hayvanlarla daha fazla temas edilmesi ve hrrban eti 
tüketilme i. bazı zoollotik hastalıklara maruz kalma ri kini artınnaliadır. Bu sebeple Kurban 

Bayramı 'uda hırbanlık hayvan nakli ve alımından başlayarak etleıin tüketilmesine kadar 
sağlık ve hijyen hırallanna azami özen gösterilmesi çevre ve toplum sağlığı açısından çok 
önemli bulunmaktadır. 

Ülkemizde bu hususta önem arz eden zoonot� hastalıkların başında kist lıidatik, 

şarbon. bnı elloz. kır1111 koııgo kanamalı ateşi. tüberk.iiloz, toksoplazmoz ve teniyoz 
gelıneh.iedir. 

Kurban Bayramlarında özellikle dikkat edilme i gereken ki t lıidatik lıa talığı: 
in aııların karaciğer. akciğer. dalak. beyin gibi iç organlarında ki tler oluşturarak ölümüne 
ebep olabilell bir ha talık.iır. Hastalık in anlara etçil hayvanlar özellikle de köpekler 

tarafmdaıı bulaştmlmal1adır. Hasta hayvanların kesilmesi ve pişmemiş kistli sakatatlanııın 
köpeklere yedirilmesi. lıa talığın tekrar köpeklere bulaşınasma neden olmalia. böylece 
lıa talıh.'ta bir döngü meydana gelıneh.1edir. Bu nedenle. pişmemiş kistli organların köpeklere 
yediıilmenıe i, derin çuh.""tırlara gömülmesi bu döngünün kırılmasında hayati öneme salıiptiı". 
Ha talık.1an komııınak için, kontrol önleıuleriııin alınması. hastalıkla ilgili mesajlann halka 
\·eıilerek farkındalık oluşturulması gerekınek.1e olup bu kapsamda: 

- Kmban Bayrammda halka yönelik farkındplık çalışmalarmın yapılma ı, bu
çalışmalarda http : Ilı gın. aglik.gov.tr tr zoonotil-veh.1orel-ekinokokkoz/afis-brosur web 
adresiııde yer alan bez afiş (banner) ve afişin kullanLlınası. söz konu u eğitim materyalleıi 
stoklanmzda buluııınuyor a. banner (bez afiş) (350:xlOO cm) ve afiş (68x3 l cm) basımının 
tarafınızca yapılıııasL 

- Bez afişlerin il. ilçe ruerkezleıi ile köylerdeki kurban satış ve kesim yerlerine.
afişlerin i e bu yerlerin yanı sıra köy girişleri, park, d;trak, cami gibi halkm görebileceği 
alanlara Kurban Bayramı öncesinde asılması gerekmek.1ediı·. 

Aynca Kurban Bayramında k.·urbanlann belediyelerin belirlediği kurban kesim 
yerlerinde ya da mezbahalarda kestiı"ilme i. kurbanlık hayvanın ke inlikle Veteriner Hekim 
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